
سقوط مرگبار پاراگلایدر در بندرعباس
صمد قاسمی خلبان پاراگلایدر، در حادثه‌ای تلخ در بندرعباس جان باخت. به 
گزارش رکنا، عصر روز ۱۱ آبان ماه، صمد قاسمی، خلبان پاراگلایدر اهل لارستان، 
در جریان پروازی در منطقه فرود سایت گنو بندرعباس دچار حادثه‌ای ناگوار شد 
و جان خود را از دست داد.بر اساس گزارش‌ها، سقوط ناگهانی پاراگلایدر در 
هنگام فرود، علت اصلی این حادثه تلخ بوده است.این حادثه بار دیگر توجه‌ها را 

به خطرات در ورزش‌های هوایی نظیر پاراگلایدر جلب کرده است.

مرگ دردناک کارگر ساختمانی 
بر اثر سقوط دستگاه بالابر

یک کارگر 22 ساله بر اثر سقوط بالابر در کارگاه ساختمانی زاهدان جان خودش 
را از دست داد. به گزارش رکنا، بر اساس گفته عوامل اورژانس زاهدان در یک 
ساختمان در حال ساخت در شهرک رضوی زاهدان، یک کارگر با استفاده از 
دستگاه بالابر مشغول حمل بار به طبقات بود که به یکباره به دلیل نقص فنی 
بالابر، مصالح از ارتفاع روی کارگر سقوط کرد.بر این اساس پس از معاینات اولیه 
امدادگران اورژانس، این کارگر ۲۲ساله به بیمارستان خاتم الانبیاء زاهدان منتقل 

شده اما به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

تصادف مرگبار 2 خودروی پژو 405 
در محور ابهر با ۷ کشته 

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راه راهور فراجاگفت: تصادف 2 دستگاه پژو 
405 در جاده ابهر منجر به فوت 7 نفر از سرنشینان این خودروها شد. سرهنگ 
بهروز خانپور، درباره جزئیات تصادف مرگبار بین دو دستگاه خودروی پژو 405 
در محور ابهر - دو تپه گفت: ساعت ۷:۲۵ صبح روز گذشته در جاده ابهر به 
سمت دو تپه و در محدوده جاده خدابنده - ابهر استان زنجان، تصادف شدیدی 
بین دو خودروی پژو 405 رخ داد که متأسفانه منجر به واژگونی و انحراف هر دو 
خودرو از مسیر اصلی شد و جان باختن ۷ نفر از سرنشینان را به همراه داشت. 
به گزارش رکنا، وی در خصوص علت حادثه افزود: طبق گزارشات اولیه، عامل 
اصلی این تصادف،انحراف به چپ خودروی پژو 405 خاکستری رنگ به دلیل 
سرعت بالا بوده که پس از برخورد با خودروی دیگر، واژگون شده است. به محض 
وقوع این حادثه، تیم‌های امدادی و پلیس راه به محل اعزام شدند و اقدامات 
اولیه امدادرسانی و بررسی‌های لازم را آغاز کردند.سرهنگ خانپور بیان کرد: 
کارشناسان پلیس راه در حال بررسی علت دقیق این حادثه هستند و نتایج نهایی 
پس از تکمیل تحقیقات اعلام خواهد شد. تیم‌های تخصصی پلیس راه نیز در 
حال بازسازی صحنه و بررسی احتمال تخلفاتی نظیر سرعت غیرمجاز و انحراف 
به چپ هستند.وی همچنین با تأکید بر رعایت قوانین رانندگی، از رانندگان 
درخواست کرد که در محورهای مواصلاتی، به‌ویژه در ساعات اولیه صبح که 
دید ممکن است کاهش یابد و جاده‌ها لغزنده باشند، با دقت و احتیاط بیشتری 

حرکت کرده و مقررات رانندگی را رعایت کنند.

برخورد پژو 405 با کامیون محور ایذه- باغملک 
6 نفر مصدوم شدند

سخنگوی اورژانس 115 خوزستان گفت: تصادف دو دستگاه خودروی پژو 405 
با کامیون در جاده ایذه به باغملک سه یک مرد وپنج زن مصدوم شدند. به 
گزارش رکنا، عارف شرهانی در گفت‌وگو با خبرنگار رکنا در خوزستان اظهار 
کرد: ساعت 7:25 دقیقه روز 18 شهریور تصادف یک دستگاه پژو 405 با کامیون 
در کلیومتر پنج محور ایذه به باغملک به اورژانس 115گزارش شد و نیروهای 
امدادی این مرکز به محض اطلاع از وقوع این حادثه در محل حاضر شدند.وی 
افزود: در این حادثه یک مرد 60 ساله به همراه پنج خانم )24-23-24-24-24( 
ساله مصدوم شدند.سخنگوی اورژانس پیش‌بیمارستانی خوزستان ادامه داد: چند 
دستگاه آمبولانس اورژانس به محل حادثه اعزام شد و مصدومان به بیمارستان 

شهدای ایذه انتقال یافتند.

7 کشته و مصدوم در تصادف مرگبار 2 پژوپارس 
در کرمانشاه

سانحه رانندگی نیمه شب جمعه ناشی از برخورد دو دستگاه خودرو سواری در 
محدوده جغرافیای مرز استانهای کرمانشاه و کردستان ۴ تن فوتی و ۳ مصدوم 
برجای گذاشت. به گزارش رکنا، رئیس اورژانس پیش‌ بیمارستانی و مدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه محدوده این سانحه را که اورژانس ۱۱۵ 
به آن امداد رسانی داشت محور روستای قزانچی از توابع شهرستان کرمانشاه به 
سمت شهرستان کامیاران در ورودی استان کردستان بعد از پادگان شهدا عنوان 
کرد.روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه به نقل از دکتر مسعود قلعه 
سفیدی اعلام کرد که متاسفانه برخورد این ۲ خودرو سواری پژو پارس باعث 
جان باختن ۴ نفر از سرنشینان پیش از رسیدن گروه اورژانس به محل سانحه 
شد.وی افزود: ۳ مصدوم این حادثه پس از انجام اقدامات اولیه پیش‌ بیمارستانی 
توسط ۳ دستگاه آمبولانس به بیمارستان آیت‌الله طالقانی کرمانشاه منتقل شدند.

قتل معشوقه زن افغان توسط شوهرش در سوئد
وجیهه قریشی، زن ۲۵ ساله افغان که با همسر و دو فرزندش به آمریکا گریخته بود، 
به زودی به سوئد مسترد می‌شود تا به اتهام قتل مردی که با او رابطه پنهانی داشته، 
محاکمه شود. به گزارش رکنا، دولت سوئد از ایالات متحده خواسته است که وجیهه 
قریشی ۲۵ ساله را که متهم به قتل یک مرد با همدستی شوهر ۲۴ ساله‌اش، فرید 
وزیری است، به سوئد مسترد شود. به گفته دادستانی، وجیهه قریشی با قربانی که 
مردی ۳۷ ساله‌ به نام آکو حمید عباس است در »رابطه پنهانی« بوده است. اما تنها 
چند هفته پیش از قتل او، شوهر وجیهه قریشی به رابطه‌شان پی می‌برد و این زن 
۲۵ ساله ادعا می‌کند که مقتول به او تجاوز کرده است. پلیس محلی در آن زمان به 
ادعای قریشی رسیدگی کرد اما پس از این که ماموران ویدیوی از رابطه جنسی این 
زن با مرد قربانی را مشاهده کردند، عباس بدون هیچ اتهامی آزاد شد. دادگاه فدرال 
ساکرامنتو روز چهارشنبه اعلام کرد که شواهد کافی برای سوئد جهت متهم کردن 
قریشی به قتل وجود دارد. در نتیجه قریشی قرار است به مقامات سوئد تحویل داده 
شده و از آمریکا اخراج شود.بنابر اعلام دادستان، عباس به برادرش گفته بود که برای 

شش ماه با وجیهه قریشی رابطه داشته است.

حادثه

دست پلیس برای برقراری امنیت 
بازتر شود

فرمانده انتظامی تهران بزرگ خطاب به مسئولان قوه قضائیه 
و نمایندگان مجلس گفت: با اصلاح قانون بکارگیری سلاح، 

دست همکاران من برای برقراری امنیت بازتر ‌می‌شود.
سردار عباسعلی محمدیان درباره شهادت یک افسر پلیس 
در شهرک قدس گفت: به اطلاع ‌می‌رسانم که ساعت ۴ 
بامداد روز جمعه از طریق تماس مردم با شماره ۱۱۰، 
همکاران ما مطلع ‌می‌شوند سرنشینان یک خودروی پرشیا 
مشکوک، در یکی از کوچه‌های محله شهرک قدس که در 
محدوده کلانتری ۱۳۴ قرار دارد؛ در حال تردد هستند 
و اطراف یک خودرو پرسه ‌می‌زنند.وی افزود:بلافاصله این 
مسئله به همکاران گشت انتظامی اطلاع داده ‌می‌شود و 
این تیم به سراکیپی شهید امیرمحمد شمسی در صحنه 
حاضر و متوجه ‌می‌شوند که این سارقان قصد سرقت یک 
خودرو را دارند به همین دلیل سریعا به آنها دستور ایست 
داده و چون به این فرمان اهمیتی ندادند اقدام به شلیک 

تیرهوایی ‌می‌کنند.
رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه داد: در ادامه سارقان پا به 
فرار گذاشتند. همکاران من در گشت انتظامی دو تیر به 
لاستیک‌های خودرو سارقان شلیک کردند که این مسئله 
باعث شد آنها از خودرو پیاده شده و با پای پیاده به فرار 
ادامه دهند اما آنها همزمان به سمت پلیس تیراندازی 
‌می‌کنند.محمدیان گفت:بعد از کمی تیراندازی دوطرفه، 
متاسفانه یک گلوله به صورت همکار عزیز ما اصابت کرد 
و علی رغم ساعت‌ها تلاش ۹ پزشک متخصص، استوار 
امیرمحمد شمسی به شهادت رسید.وی افزود: من از تمام 
کادر پزشکی به خاطر زحماتشان تشکر ‌می‌کنم و از مردم 
شهرک قدس متشکرم که با تماس با ۱۱۰ پیگیر حال این 

افسر پلیس بودند و از خدمات پلیس قدردانی کردند.

به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی تهران بزرگ خطاب 
به مجرمان هشدار داد: این شهادت‌ها عزم کارکنان ما 
را جزم تر خواهد کرد و قطعا انتقام خون این شهید را 
میگیریم. با این شهادت‌ها همکاران من با اراده و جدیت 
بیشتری مقابل سارقان ‌می‌ایستند تا افرادی که سلاح 
بردست ‌می‌گیرند و قصد برهم زدن امنیت مردم دارند 
را به سزای اعمالشان برسانند.محمدیان گفت: امسال ۱۸ 
درصد از میزان سرقت‌ها در تهران کاهش یافت که این‌ها 
همه نتیجه ایثارگری‌های همکاران من در انتظامی تهران 
بزرگ است.وی افزود: این شهید بهترین نیروی کلانتری 
بود و بارها مورد تقدیر مسئولان خود قرار گرفته بود و 
راه این شهید ادامه دارد.رئیس پلیس تهران بزرگ ادامه 
داد:قطعا این سارقان به زودی دستگیر شده و به سزای 
عمل خود ‌می‌رسند اما من از قوه قضائیه و نمایندگان 
مجلس درخواست ‌می‌کنم که در قوانین تغییراتی انجام 
دهند. اگر این همکار من ملاحظه این مسئله را نمی‌کرد 
که باید تنها به خودرو شلیک کند؛ امروز قطعا سارقان مورد 
اصابت گلوله قرار گرفته نبودند و امیدواریم با اصلاح قانون 
به کارگیری سلاح، دست همکاران من برای برقراری امنیت 

بازتر باشد.

کشف محموله میلیاردی شکلات‌های 
خارجی قاچاق در سرخه

فرمانده انتظامی شهرستان سرخه از توقیف محموله 
شکلات و پاستیل‌های خارجی قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و 

۵۰۰ میلیون ریال خبر داد.
سرهنگ سید جلال حسینی با اعلام این خبر اظهار 
کرد: ماموران یگان امداد شهرستان سرخه حین پایش 
محورهای مواصلاتی یک دستگاه تریلر را برای بررسی‌های 
بیشتر متوقف کردند.وی گفت: در بازدید نهایی ماموران 
پلیس یک هزار و ۵۴۶ بسته انواع شکلات یک هزار و 
۳۴ بسته پاستیل و ۵۷۶ بسته آبنبات خارجی قاچاق از 
این خودرو کشف شد. به گزارش ایسنا، فرمانده انتظامی 
شهرستان سرخه ارزش ریالی محموله کشف شده را برابر 
نظر کارشناسان امر بالغ بر دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
اعلام کرد و افزود: بار مکشوفه با هماهنگی‌های لازم قانونی 
توقیف و پرونده به همراه فرد متخلف به مرجع قانونی ارسال 
شد.وی با اشاره به جدیت پلیس در برخورد با قاچاق کالا 
و ارز ادامه داد: همکاران ما در نیروی انتظامی در برخورد 
با قاچاق کالا و ارز که آسیب‌های جدی به اقتصاد کشور 
وارد می‌کند، جدی بوده و برابر مقررات با متخلفان برخورد 
خواهد کرد.سرهنگ حسینی با اشاره به نقش مهم مردم در 
مبارزه با قاچاق کالا از عموم شهروندان خواست: در صورت 

اطلاع از هر گونه تخلف، مراتب را به پلیس اطلاع دهند.

شلیک مرگبار 
به دختر 7 ساله کرمانشاهی 

قاتل دختر 7 ساله بعد از 4 سال فرار دستگیر شد.
سرهنگ علی کرمی رئیس پلیس آگاهی استان کرمانشاه 
اظهار داشت: پس از ارجاع پرونده ای به پلیس آگاهی 
استان مبنی بر قتل دختر بچه ای 7 ساله در آبان ماه 
1399 و در بخش درود فرامان، رسیدگی به موضوع در 

دستور کار قرار گرفت.
وی ادامه داد: در تحقیقات ابتدایی کاراگاهان مشخص شد 
جوان 32 ساله ای با اسلحه کلاشینکف اقدام به تیراندازی 
به سمت یک دستگاه خودرو پیکان کرده که منجر به 
قتل دختر بچه ای 7 ساله ای شده است.سرهنگ کرمی 
یادآوری کرد: با شناسایی قاتل، اقدامات اطلاعاتی و فنی 
برای دستگیری فرد قاتل آغاز شد تا اینکه پس از گذشت 
4 سال از وقوع جنایت، کاراگاهان پلیس آگاهی دریافتند 
متهم در مغازه ای واقع در یکی از شهرک‌های کرمانشاه 
حضور دارد. رئیس پلیس آگاهی استان افزود: پس از 
اطمینان ماموران از حضور نامبرده در واحد صنفی، نسبت 
به محاصره مغازه اقدام و طی عملیاتی منجسم و غافلگیرانه 

متهم متواری دستگیر شد.
وی با بیان اینکه متهم دستگیر شده ابتدا با نشان دادن 
یک کارت شناسایی جعلی سعی در گمراه کردن ماموران 
را داشت، افزود: این فرد پس از انتقال به پلیس آگاهی 
در نهایت به ارتکاب قتل دختر بچه و زخمی کردن دیگر 

سرنشینان خودرو پیکان اعتراف کرد.
به گزارش رکنا، سرهنگ کرمی با بیان اینکه متهم دستگیر 
شده در بازجویی‌های تکمیلی اعلام کرد که پس از جدا 
شدن از همسرش متوجه شده وی با فرد دیگری ازدواج 
کرده است، خاطرنشان ساخت: روز حادثه و در مسیر 
روستای گاوشان با یک دستگاه خودرو پژو 405 در حال 
تردد بودم که ناگهان متوجه حضور اعضای خانواده همسر 
جدید زن سابقم در یک دستگاه خودرو پیکان شدم.رئیس 
پلیس آگاهی استان کرمانشاه تصریح کرد: متهم در ادامه 
اظهارات خود بیان کرد که با دیدن آن‌ها و به خاطر ناراحتی 
که بابت طلاق همسرم داشتم به وسیله یک قبضه اسلحه 
کلاشینکف اقدام به تیراندازی به سمت خودرو پیکان کرده 
و اقدام به فرار کردم.وی در پایان با اشاره به به بازسازی 
صحنه حادثه از تشکیل پرونده ای در این خصوص و ارسال 

به مراجع قضائی جهت سیر مراحل قانونی خبر داد.

انتظامی
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رئيس پليس آگاهي پايتخت از بازداشت 
عامل جنايت در چيتگر، خبر داد.

سردار »علي وليپور گودرزي« رئيس پليس 
آگاهي تهران بزرگ اظهار کرد: ساعت يک 
بامداد اول مهرماه، مأموران کلانتري 154 
چيتگر از طريق تماس تلفني با کارآگاه 
کشيک اداره دهم پليس آگاهي، مرگ 
مشکوک مرد جواني را در غرب تهران 

گزارش کردند.
 وي افزود: با اعام اين خبر، تيمي زبده از 
کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي تهران 
بزرگ اهي محل حادثه شدند و جسد مرد 
جوان افغانستاني را مشاهده کردند که 
بر اثر يک ضربه چاقو به قتل رسيده بود؛ 
بررسي‌هاي اوليه نيز نشان مي‌داد که مقتول 
در جريان يک درگيري خياباني قرباني 
جنايت شده است و برادر او در جريان اين 

ماجرا بوده است.
وي افزود: بدين‌ترتيب برادر مقتول به‌عنوان 
مطلع هدف تحقيق قرار گرفت و به تيم جنايي 
گفت، چند وقت پيش برادرم به‌صورت قاچاق 
به کشور ترکيه رفت اما در آنجا بازداشت و 
به کمپ پناهجويان منتقل شد. برادرم در 

کمپ به‌دليل مسائل پيش‌پاافتاده و فحاشي 
با مرد جوان افغانستاني به‌نام حامد درگير 
شد که به‌ همين خاطر آنها از يکديگر کينه 
گرفتند.برادرم هنگامي که آزاد شد، به ايران 
آمد و در شغل نصب روکش صندلي مشغول 
کار شد تا اينکه حامد 2 روز قبل به او پيام 
داد و در چيتگر قرار دعوا گذاشت، در ادامه 
برادرم به محل قرار نزاع رفت اما حامد با 4 
نفر ديگر که به‌همراهش آمده بودند برادرم 
را با ضربه چاقو به قتل رساندند و قبل از 
رسيدن پليس پا به فرار گذاشتند.به گزارش 
خبرگزاري پليس، رئيس پليس آگاهي 
پايتخت گفت: پس از پايان تحقيقات ميداني 
در صحنه جرم، کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي مأموريت يافتند با اقدامات اطلاعاتي 
ابتدا مخفيگاه 5 مرد جنايتکار را شناسايي و 

سپس نسبت به دستگيري آنها اقدام کنند.
وي افزود: تيم جنايي در نخستين‌گام با 
اقدامات اطلاعاتي گسترده مخفيگاه حامد را 
شناسايي کردند و متوجه شدند که او قصد 
دارد کشور را به صورت قاچاقي براي هميشه 
ترک کند که همين سرنخ مهم کافي بود 
تا عامل اين جنايت هولناک در يک قدمي 

بازداشت قرار بگيرد. سردار وليپور گودرزي 
تصريح کرد: کارآگاهان اداره دهم پليس 
آگاهي تهران بزرگ پس از دريافت اين 
اطلاعات مهم، با هماهنگي‌هاي لازم قضايي 
بي‌درنگ راهي مخفيگاه موردنظر شدند 
و پس از تعقيب و مراقبت‌هاي نامحسوس 
حامد را در يک عمليات ضربتي دستگير 
کردند. وي افزود: حامد در همان تحقيقات 
مقدماتي به شرکت در نزاع مرگبار اعتراف 
کرد ولي مدعي شد که ضربه چاقو را فرد 
ديگري زده است اما اين درحالي بود که 
فيلم دوربين‌هاي مداربسته که لحظه به 
لحظه صحنه درگيري را ضبط کرده بود، 
نشان مي‌داد او با چاقويي که در دست داشته 
مرتکب جنايت شده است؛ از سوي ديگر در 
تلفن همراه متهم پيامک‌هاي تهديدآميزي 
مشاهده شد که از گذشته براي مقتول ارسال 
کرده و قرار دعوا براي انتقامگيري در چيتگر 
گذاشته بود. اين مقام ارشد انتظامي عنوان 
کرد: متهم جهت روشن شدن زواياي پنهان 
پرونده در اختيار اداره دهم پليس آگاهي 
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقيقات براي 
دستگيري ديگر متهمان فراري همچنان 

ادامه دارد
دستگيري باند حرفه‌اي 

سرقت گوشي‌ قاپي در تهران
رئيس پليس آگاهي پايتخت همچنین از 
دستگيري باند حرفه‌اي سرقت گوشي‌ قاپي 

در تهران، خبر داد.
سردار » علي وليپور گودرزي » اظهار کرد: در 
پي وقوع چندين فقره سرقت گوشي قاپي در 
غرب تهران، کارآگاهان اداره هجدهم پليس 
آگاهي با هدف مبارزه قاطع اين نوع سرقت‌ها، 
تحقيقات گسترده‌اي را آغاز کردند. وي افزود: 
بررسي صحنه‌هاي سرقت و بازبيني تصاوير 
دوربين‌هاي مداربسته نشان داد که دو نفر 
سارق حرفه‌اي، که به تازگي از زندان آزاد 
شده بودند، به شيوه قاپيدن و زورگيري 
اقدام به سرقت گوشي از شهروندان مي‌کنند. 
وي افزود: در پي اين شناسايي، کارآگاهان 
با همکاري ساير ادارات معاونت سرقت‌هاي 
خاص، واحدهاي گشت موتورسوار را فعال 
کردند تا با رصد نامحسوس، فعاليت سارقان 
را زير نظر بگيرند. در حين گشت‌زني، 
کارآگاهان متوجه شدند که يکي از سارقان 
در حال سرقت از يک شهروند است. در 
عمليات تعقيب و گريز، سارق ترک نشين 
دستگير شد، اما راکب موتور متواري گرديد.

به گزارش خبرگزاري پليس، رئيس پليس 
آگاهي پايتخت گفت: کارآگاهان با انجام 
اقدامات اطلاعاتي، همدست سارق را در 
مخفيگاهش شناسايي و دستگير کردند. 
همچنين، مالخر باند نيز در عمليات ديگر 
دستگير شد.وي افزود: متهمان در تحقيقات 
به ارتکاب سرقت‌هاي متعدد اعتراف کردند 
و از منزل آن‌ها مورد بازرسي قرار گرفت 
و تعدادي گوشي مسروقه کشف و توقيف 
شد.سردار وليپور گودرزي تصريح کرد: 
تحقيقات بيشتر نشان داد که اين باند در 
مناطق سعادت‌آباد، قلهک و پاسداران حدود 
100 فقره سرقت ديگر نيز معترف شده‌اند. در 
اين راستا، حدود 83 نفر از شاکيان شناسايي 
شدند. وي افزود: پرونده در دادسراي 
ناحيه 34 تهران در حال رسيدگي است و 
متهمان به زندان منتقل شدند؛ همچنين 
 تحقيقات توسط کارآگاهان زبده اداره 

هجدهم ادامه دارد.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران از 
کشف 3 دستگاه موتورسيکلت سنگين 
قاچاق به ارزش 30 ميليارد ريال در 
عمليات ماموران اين فرماندهي خبر 

داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« بيان 
داشت: ماموران پليس امنيت اقتصادي تهران 
در رصد‌هاي اطلاعاتي و گشت‌هاي انتظامي 
به استقرار 3 دستگاه موتورسيکلت سنگين 
در پارکينگي در محدوده بزرگراه »زين 
الدين« اطلاع پيدا کردند و بررسي موضوع 

را در دستور کار خود قرار دادند.
به گزارش خبرگزاري پليس، وي افزود: پس 
از بررسي و استعلام‌هاي انجام شده مشخص 
شد اين موتورسيکلت‌ها فاقد پلاک بوده و 
در سامانه‌هاي پليس راهور به ثبت نرسيده و 
به صورت قاچاق تهيه و به اين مکان منتقل 
شده است.سرهنگ افشاري با بيان اينکه در 
اين عمليات 3 دستگاه موتورسيکلت توقيف 

شد ادامه داد:کارشناسان ارزش موتورسيکلت 
مکشوفه را 30 ميليارد ريال ارزيابي و در اين 
خصوص پرونده تشکيل و شناسايي مالکان 

آن تحت پيگرد قرار گرفت
احتکار 12 ميلياردي روغن و چاي

 در شادآباد تهران
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از 
کشف احتکار بيش از 16 تن روغن وچاي به 

ارزش 12 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشاري« توضيح 
داد: با انجام اقدامات فني و پليسي مامورين 
اين پليس موفق به کشف انبار احتکار کالا 
در »شادآباد« تهران شدند.وي عنوان داشت: 
در پي اقدامات اطلاعاتي مشخص شد مالک 
انبار مذکور  مقدار فراواني چاي و روغن 
محصولات داخلي کشور را به اين مکان 

انتقال و دپوي کرده است.
به گزارش خبرگزاري پليس، افشاري به 
هماهنگي‌هاي قضائي در اين خصوص اشاره 

کرد و افزود: در اين عمليات 16 هزار کيلو 
روغن خوراکي و 480 کيلوگرم چاي کشف 
و مالک انبار دستگير شد.اين مقام پليسي 
بابيان اينکه کارشناسان ارزش اموال کشف 
شده را بيش از 12 ميليارد ريال اعلام کرده 
اند، اضافه کرد: با سرمايه گذاري در ورود و 

خروج کالاي قاچاق و ارز نابودي صنايع کشور 
را هدف نگيريد. از شهروندان درخواست 
کرد درصورت مشاهده هرگونه قاچاق و 
يا احتکارکالا با اين پليس به شماره‌هاي 
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تماس بگيرند.

رئيس پليس آگاهي پايتخت خبر داد

بازداشت عامل جنايت در چيتگر

کشف موتورسيکلت‌هاي قاچاق در »تهران« 

دستگيري اراذل و اوباش خيابان وليعصر تهران تيراندازي در شهرک قدس تهران 
معاون اجتماعي سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري ر اراذل و اوباشي 
که در پي درگيري، نظم عمومي را اختلال و موجب رعب و وحشت شهروندان در 

خيابان وليعصر تهران شده بود خبر داد.
سرهنگ »اکبر موسوي« در اين باره گفت: ماموران پايگاه هشتم پليس اطلاعات تهران 
خبري را در خصوص درگيري يکي از اراذل و اوباش در محدوده خيابان ولي عصر 
تهران دريافت کردند که متهم با عربده کشي، موجب رعب و وحشت شهروندان شده 
بود.به گزارش خبرگزاري پليس، وي با اشاره به اينکه پاتوق متهم در قهوه خانه اي در 
محدوده خيابان ولي عصر تهران شناساسيي شد افزود: در يک عمليات پليسي متهم در 
مخفيگاهش دستگير و به جرم ارتکابي اعتراف کرد. معاون اجتماعي سازمان اطلاعات 
 پليس تهران در پايان گفت: اولويت پليس، همواره برخورد با افراد شرور و برهم زنندگان 

نظم عمومي مي‌باشد.

مرکز اطلاع رساني فرماندهي انتظامي تهران بزرگ از شهادت يک افسر پليس 
خبر داد.

بامداد روز 11 آبان ماه 1403 واحد گشت کلانتري 134 شهرک قدس در حين گشت 
زني اقدام به شناسايي سرنشينان يک دستگاه پژو پرشيا در حين ارتکاب سرقت می‌نمايد.
به گزارش خبرگزاري پليس، با اقدام به فرار سارقين از محل، ماموران با رعايت قانون 
بکارگيري ساح اقدام به تيراندازي هوايي و در ادامه به سمت خودرو پرشيا می‌نمايند.با 
هدف قرار گرفتن لاستيک‌هاي پرشيا، خودرو متوقف و سرنشينان آن)سارقين( اقدام به 
تيراندازي می‌نمايند که متأسفانه يکي از مأموران به نام ستوان سوم »اميرمحمد شمسي« 
مورد اصابت گلوله قرار می‌گيرد و به شهادت می‌رسد.در حال حاضر تيم ويژه‌اي جهت 
شناسايي و دستگيري سارقين در فرماندهي انتظامي تهران بزرگ تشکيل شده است که 

اطلاعات تکميلي در اين خصوص متعاقبا اطلاع رساني خواهد شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۴۰۰۹۰۰۳۹۲۲۱-۱۴۰۳/۶/۲۱ هیات موضوع قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی  و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بوشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای قاسم حمیدی‌زاده  
فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۰۰۷  صادر از دشتستان به شماره ملی ۳۵۲۰۵۳۳۸۹۸ در ششدانگ یک بابخانه به 
مساحت ۱۱۹/۹۳ متر مربع پلاک ۲۰ فرعی از ۲۶۶۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی واقع در بخش دو بوشهر 
خریداری از مالک رسمی گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: ۱۱۴۲
شکراله سعادتی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360318012002200 مورخ 1403/05/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شفت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای علی رضا ظهوریان 
قناد فرزند غلامرضا شماره شناسنامه 1656 صادره از تهران در ششدانگ باب خانه و محوطه به مساحت300متر مربع دارای کاربری 
مسکونی و خارج از طرح‌هادی ‌می‌باشد. به شماره پلاک ثبتی فرعی62 مجزی شده از پلاک شماره 45 واقع در قریه کلاچ خندان شفت 
سنگ اصلی 36 بخش 21 گیلان خریداری از مالکیت رسمی فریدون رستگار محرزگردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و با عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 

وفق مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م الف5059
نعمت ذوقی
رئیس ثبت اسناد و املاک شفت

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140360318003007078-1403/06/29 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ریحانه حبیب پناه 
شکالگورابی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت351/70 متر مربع به شماره پلاک 1174 فرعی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 62 فرعی ازسنگ اصلی2 واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرزگردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف1420
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جزئيات کشف يک کيلو شيشه در پايتخت دستگيري سارق محتويات خودرو در شهر »ري«
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگيري يکي از قاچاقچيان اصلي 
تهيه و توزيع شيشه در تهران خبر داد و افزود: در بازرسي از مخفيگاه متهم يک 

کيلوگرم شيشه کشف شد. 
سرهنگ »حسين باباپور« رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت در تشريح جزييات 
اين خبر اعلام داشت: در راستاي مبارزه قاطع و همه جانبه عليه قاچاقچيان و سوداگران 
مرگ و برخورد ويژه با عوامل و عناصراصلي تهيه و توزيع مواد مخدر و روان گردان در 
تهران، مامورين پايگاه نهم اين پليس با انجام اقدامات پليسي گسترده دريافتند يکي از 
قاچاقچيان حرفه اي مواد مخدر اقدام به توزيع گسترده مواد مخدر در جنوب پايتخت 
می‌نمايد.به گزارش خبرگزاري پليس، اين مقام انتظامي ادامه داد: از همين رو با گسترش 
چتر اطلاعاتي مخفيگاه سوژه شناسايي و تحت رصد قرار گرفت و با رصد لحظه به لحظه 
ي فعاليت‌هاي متهم در نهايت شمارش معکوس براي دستگيري اين متهم خطرناک آغاز 
شد.سرهنگ باباپور گفت:پس از هماهنگي با مقام قضائي، ضمن رعايت کليه موازين شرعي 
و قانوني در يک عمليات غافلگيرانه متهم دستگير و در بازرسي بعمل آمده از مخفيگاه وي 

يک کيلوگرم شيشه کشف شد.
رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت همچنین از کشف 11کيلو گرم مواد روانگردان 
و دستگيري قاچاقچي سابقه داري که در پوشش خودروي مدل بالا اقدام به حمل و 
قاچاق مواد مخدر می‌کرد،خبر داد. سرهنگ »حسين باباپور« در گفت و گو با خبرگزاري 
پليس اعلام داشت: در راستاي کنترل محورهاي مواصلاتي منتهي به تهران ماموران پليس 
مبارزه با مواد مخدر با انجام اقدامات گشت زني و پايش نامحسوس خودرو‌هاي عبوري در 
بزرگراه‌ها، به يک دستگاه خودروي سواري سوناتا که در حال تردد در مسير اتوبان قم - 
تهران بود مشکوک شدند. وي عنوان کرد: با زير نظر گرفتن خودروي مظنون در نهايت 
ماموران با هماهنگي‌هاي قضائي در يک عمليات ضربتي خودروي مذکور را متوقف و در 
بازرسي از داخل اين خودرو 11 کيلوگرم مواد روانگردان کشف کردند.رئيس پليس مبارزه با 
مواد مخدر تهران در پايان با اشاره به دستگيري راننده خودرو خاطرنشان کرد: متهم پس از 
دستگيري به مقر پليس مبارزه با مواد مخدر تهران منتقل و پس از انجام تحقيقات تکميلي 

و بازجويي‌هاي فني جهت سير مراحل قانوني تحويل مرجع قضائي شدند.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگيري سارق حرفه‌اي محتويات خودرو در 
اين شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر اظهار داشت: در پي وقوع چند فقره 
سرقت محتويات خودرو در محدوده ميدان نماز شهرري، بررسي موضوع در دستور کار 
ماموران انتظامي شهرستان قرار گرفت.وي بيان داشت: ماموران کلانتري 131شهرري با 
انجام اقدامات اطلاعاتي و فني موفق به شناسايي هويت متهم شدند که مشخصات به عوامل 
گشت اعلام شد و سرانجام در دهم آبان ماه امسال عوامل عمليات هنگام پوشش دهي 
انتظامي، سارق را حين بازکردن درب خودرو دستگير و به کلانتري منتقل شد.به گزارش 
خبرگزاري پليس، فرمانده انتظامي شهرستان ري افزود: متهم در تحقيقات فني صورت 
گرفته توسط ماموران عمليات کلانتري شهرري به 6 فقره سرقت محتويات خودروهاي 
پارک شده در حوالي ميدان نماز اعتراف، که پس از تشکيل پرونده جهت بررسي تخصصي 

به پليس آگاهي منتقل شد.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین از دستگيري عوامل تخريب تعدادي خودرو پارک 
شده در محدوده سه راه ورامين، خبر داد و گفت: متهمان در کمتر از 2ساعت دستگير 
شدند.سرهنگ«محمدقاسم طرهاني« در تشريح اين خبر اظهار داشت: در پي تماس تلفني 
شهروندان با مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 ساعت 1 بامداد روز گذشته مبني بر تخريب 
خودرو‌هايشان توسط افرادي ناشناس در محدوده سه راه ورامين شهرستان ري، موضوع 
بصورت ويژه در دستور کار پليس اطلاعات اين فرماندهي قرار گرفت.وي افزود: ماموران اداره 
عمليات پليس اطلاعات اين فرماندهي با حضور در محل ضمن اخذ گزارش و مستندات 
تخريب تعدادي خودرو از شهروندان و کرکره‌هاي مغازه‌ها، تحقيقات اوليه را جهت شناسائي 
عاملان اين حرکت غيرقانوني آغاز و با انجام اقدامات فني و اطلاعاتي، سرنخ‌هائي از هويت 
اين افراد بدست آوردند.به گزارش خبرگزاري پليس، سرهنگ طرهاني تصريح کرد: با توجه 
به ايجاد رعب و وحشت براي شهروندان پرونده پس از تحقيقات گسترده، عاملان تخريب 
خودروها را در چند مخفيگاه در شهرستان »قرچک« شناسائي و پس از هماهنگي قضائي 
در سه عمليات غافلگيرانه 3 نفر متهم دستگير و خودرو بکارگيري شده متهمان در تخريب 

توقيف و متهمان به اداره پليس اطلاعات شهرستان ري منتقل شدند.


